
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ 2023 M. METINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. gegužės 24 d. Nr. TS-150

Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  3

dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės

įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-89 „Dėl Kupiškio

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 215 punktu ir atsižvelgdama į

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namų 2024 m. kovo 4 d. raštą Nr. SD-39 „Dėl veiklos

ataskaitos pateikimo“,  Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namų 2023 m. metinių

ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo skunde nurodytų

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto g. 2,

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Raslanas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

                                                                            Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

                                                                                   2024 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. TS-150

KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

I SKYRIUS

ĮŽANGA. BENDROSIOS ŽINIOS

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namų (toliau – Vaikų globos namai)

veiklos sritis – stacionari trumpalaikė ir ilgalaikė vaikų globa (rūpyba).

Vaikų globos namų vizija. Vaikų globos namai – tai atvira visuomenei globos

įstaiga, kurios veikla vykdoma taikant šeimynos modelį, ugdant dorą, pasiruošusią savarankiškam

gyvenimui ir integracijai į visuomenę, asmenybę.

Vaikų globos namų misija – tenkinti visokeriopus našlaičių ir be tėvų globos likusių

vaikų poreikius, atstovauti ir ginti jų teises bei teisėtus interesus, sudaryti sąlygas vaiko grįžimui į

šeimą ir asmens socialiniam integravimuisi į visuomenę, užtikrinti saugią ir sveiką gyvenamąją

aplinką, kurioje ugdytiniai realizuotų save.

Vaikų globos namų tikslai ir uždaviniai. Užtikrinti globojamam (rūpinamam) ir

laikinai globos namuose apgyvendintam vaikui globos (rūpybos), ugdymo (mokymo, lavinimo ir

auklėjimo), socialines paslaugas, sudaryti kitas jam tinkamas sąlygas ir palankią aplinką, kurioje jis

galėtų saugiai augti, vystytis, tobulėti bei pasiruoštų savarankiškam gyvenimui ir integracijai

visuomenėje. Organizuoti ir teikti socialinės priežiūros paslaugas šeimoms, patiriančioms krizę,

teikti palydėjimo paslaugą jaunuoliams, plėtojant savarankiško gyvenimo įgūdžius, įveikiant krizes

bei sunkumus.

Personalas. Visų darbuotojų išsilavinimas atitinka pareiginius reikalavimus. 3

socialiniai darbuotojai yra įgiję bakalauro mokslinį laipsnį, 6 – profesinį bakalaurą, vyriausioji

socialinė darbuotoja – bakalauro mokslinį laipsnį. Vaikų globos namuose dirbantys individualios

priežiūros darbuotojai įgiję išsilavinimą, atitinkantį individualios priežiūros darbuotojo pareigybei

keliamus reikalavimus, t. y. turi socialinio darbuotojo padėjėjo specialybę arba yra išklausę

įžanginius socialinio darbuoto padėjėjo kursus. Kitas personalas – ūkvedys, dietistas, sandėlininkas,

raštvedys – taip pat atitinka taikomus profesinės kvalifikacijos reikalavimus, yra įgiję reikalingą

išsilavinimą. Psichologė turi įgytą magistro mokslinį laipsnį.

Vaikų globos namuose iš viso patvirtinti 11 etatų socialinio darbuotojo (Vaikų globos

namuose – 4 etatai, padaliniuose bendruomeniniuose vaikų globos namuose – po 2 etatus (iš viso

4), pagalbos šeimai cente – 1,5 etato, savarankiško gyvenimo namuose – 1,5 etato), 18,25 etato –

individualios priežiūros darbuotojų (Vaikų globos namuose – 8,25 etato, padaliniuose
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bendruomeniniuose vaikų globos namuose – po 3 etatus (iš viso 6), Pagalbos šeimai centre – 2

etatai, Savarankiško gyvenimo namuose – 2 etatai).

Apgyvendinimas. Vaikų globos namuose yra patvirtinta 16 vietų globojamų

(rūpinamų) vaikų apgyvendinimui dviejose šeimynose – „Atžalyno“ ir „Rytmečio“ po 8 vietas.

Vaikų globos namų dviejuose padaliniuose bendruomeniniuose vaikų globos namuose yra po 6

vietas. Padaliniuose pagalbos šeimai centre patvirtinta 10 vietų, savarankiško gyvenimo namuose –

8 vietos. Pažymėtina, kad visos gyvenamosios patalpos atitinka teisės aktuose keliamus

reikalavimus, visi kambariai apstatyti skoningai, estetiškai.

Atvykusių ir išvykusių paslaugų gavėjų skaičius. 2023 metais Vaikų globos

namuose laikinai apgyvendinti buvo 9 vaikai, iš jų 1 vaikui laikina priežiūra buvo teikiama 5 paras,

1 vaikui – 7 paras, 1 vaikui – 23 paras, 1 vaikui – 28 paras, 1 vaikui – 35 paras,  2 vaikams – 1 parą.

Laikinoji globa nustatyta 3 vaikams, nuolatinė globa – 2 vaikams.  Į biologinę šeimą 2023 metais

grąžinti 2 vaikai. 2 vaikai sulaukė pilnametystės, iš jų vienas išvyko iš Vaikų globos namų ir grįžo į

savo biologinę šeimą, vienas  apsigyveno Vaikų globos namų padalinyje Savarankiško gyvenimo

namuose. 2023 m. gruodžio 31 d. socialinės globos paslauga buvo teikiama 26 vaikams, iš jų 23 –

nuolatinė ir 3 – laikinoji.

Vaikų globos namų padalinyje Pagalbos šeimai centre 2023 metais buvo

apgyvendintos aštuonios šeimos – motinos su vaikais ir tėvas su vaiku – 8 suaugę asmenys ir 15

vaikų.

Vaikų globos namų padalinyje Savarankiško gyvenimo namai jaunuolių palydėjimo

paslauga su apgyvendinimu buvo suteikta 6 jaunuoliams, iš jų 2 apgyvendinti 2023 metais.

II SKYRIUS

GLOBOJAMO (RŪPINAMO) VAIKO GEROVĖS UŽTIKRINIMAS

Sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas – fizinė ir psichinė sveikata.

Pažymėtina, kad daug dėmesio skiriama vaikų sveikatos priežiūrai. Kiekvienam globotiniui

(rūpintiniui) užtikrinama sveikatos priežiūros paslauga: teikiama pirmoji medicininė pagalba,

atliekamas profilaktinis sveikatos patikrinimas dėl pažymų ugdymo įstaigoms. Dažnai vaikai

konsultuojami  ir gydomi Panevėžio, Vilniaus, Šiaulių sveikatos priežiūros įstaigose, kuriose

teikiamos vaikų psichiatro, neurologo, endokrinologo, chirurgo – traumatologo, odontologo ir kitų

specialistų paslaugos. 

11 vaikų nustatytas neįgalumas, 1 vaikui – sunkus neįgalumo lygis, 10 – vidutinis

neįgalumo lygis. Vienam vaikui neįgalumas nustatytas dėl fizinių sveikatos problemų, likusiems

vaikams – dėl psichinės sveikatos sutrikimų. Visiems vaikams dėl psichinių, fizinių, neurologinių

sveikatos sutrikimų, peršalimo ligų, įvairių tyrimų atlikimui buvo organizuojamos šios medicininės
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paslaugos: šeimos gydytojo konsultacijos suteiktos 152 kartus, odontologo konsultacijos – 30 kartų,

kitų gydytojų specialistų (vaikų psichiatro, neurologo, endokrinologo, kardiologo ir kitų)

konsultacijos – 110 kartų. 14 kartų buvo organizuotas stacionarus gydymas. Nuotolinės gydytojų

specialistų konsultacijos suteiktos 55 kartus. 

Vaikų globos namuose teikiamos psichologo paslaugos visiems vaikams pagal

poreikį, konsultacijas gavo visi vaikai nuo 1 iki 4 kartų per savaitę.

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo užtikrinimas. Vaikų globos namų globotinių

(rūpintinių) kokybiškas ugdymas užtikrinamas parenkant jų ugdymosi poreikius bei vaikų amžių

atitinkančias ugdymo įstaigas. 

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. Kupiškio mokyklos „Varpelis“ spec. grupę lankė 3 vaikai,

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnaziją – 1 vaikas, Kupiškio Povilo Matulionio progimnaziją –

3 vaikai, Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos skyrių Šepetos Almos Adamkienės mokyklą-

daugiafunkcį centrą – 5 vaikai, Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos Noriūnų Jono Černiaus

pagrindinio ugdymo skyrių – 4 vaikai, Kupiškio r. Alizavos pagrindinę mokyklą – 2 vaikai.

Kupiškio technologijos ir verslo mokyklą lankė 4 vaikai. 2 globotiniai mokėsi Panevėžio „Šviesos“

specialiojo ugdymo centre, 1 vaikas – Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinėje

mokykloje, 1 vaikas – Aukštaitijos profesinio rengimo centrą.

Specialieji ugdymosi poreikiai nustatyti 16 vaikų. 10 vaikų mokėsi pagal pritaikytas

bendrojo ugdymo programas, 6 vaikai – pagal individualizuotas bendrojo ugdymo programas.

Nustatytos kompleksinės negalios dėl vidutinio intelekto sutrikimo ir lėtinių neurologinių sutrikimų,

dėl nežymaus intelekto sutrikimo, kompleksinio sutrikimo – specifinių mokymosi (rašymo,

matematikos) ir elgesio (prieštaraujantis neklusnumas) sutrikimų ir pan.

Dauguma Vaikų globos namų vaikų, noriai lankančių mokyklą, aktyviai dalyvauja

mokyklose veikiančiuose papildomuose užsiėmimuose po pamokų. Vaikai skatinami rinktis

neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programas. Du vaikai lanko Kupiškio  meno mokyklos dailės

skyrių, 4 vaikai lanko Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centrą, futbolo ir lengvosios atletikos

užsiėmimus.

Vaiko socialiniai ryšiai. Viena iš Vaikų globos namų funkcijų yra skatinti vaikus

palaikyti ryšius su savo biologiniais tėvais, jei bendravimas nepažeidžia vaikų interesų ar nėra

kitokių teisinių apribojimų. 37 kartus vaikai buvo aplankyti savo gyvenamojoje vietoje. Vaikams

sudaryta galimybė telefonu, vaizdo skambučiais bendrauti su tėvais ar kitais giminaičiais.

Maitinimo paslaugų organizavimas. Vaikų globos namuose vaikai maitinami 4

kartus, ugdymo įstaigose – 1 kartą.

Savarankiško gyvenimo įgūdžių formavimas. Vaikų globos namų globotiniams

(rūpintiniams) skiriami kišenpinigiai: 7 – 18 m. amžiaus vaikams 0,4 bazinės socialinės išmokos per
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mėnesį dydžio, t. y. 19,60 Eur. Nuolat skatinamas jų tikslingas panaudojimas, taupymas, ugdomi

apsipirkimo įgūdžiai. Dirbant su vaikais vadovaujamasi savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo

programa.

Vaikų užimtumas. Per metus organizuota įvairių renginių ir išvykų vaikų laisvalaikio

užimtumui užtikrinti. Organizuota 13 renginių įstaigoje, iš jų 5 valstybinių ir kalendorinių švenčių

paminėjimai, 3 akcijos, 2 susitikimai, 3 tradiciniai renginiai: Mokslo metų užbaigimo šventė

„Sveika vasara“, Rudeninių puokščių ir piešinių paroda „Rudens taku“ ir Kupiškio ROTARY klubo

ir svečių iš Norvegijos susitikimas Vaikų globos namuose, kurio metu visi vaikai gavo vardines

dovanas šv. Kalėdų proga. Pravesti įvairaus formato prevenciniai renginiai.

Organizuotos vasaros išvykos prie jūros ir į Anykščių pramogų parkus, kurių išlaidas

finansavo Norvegijos Fearder Rotary klubas. Įvyko edukacinė išvyka į Uoginių amatų centrą.

III SKYRIUS

SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ UŽTIKRINIMAS

Pagalbos šeimai centre suteiktos socialinės paslaugos. Vaikų globos namų

padalinyje Pagalbos šeimai centre teikiamos akredituotos socialinės priežiūros paslaugos: socialinių

įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslauga, intensyvi krizių įveikimo pagalbos paslauga,

laikino apnakvindinimo paslauga, psichosocialinės pagalbos paslauga, socialinės priežiūros

šeimoms paslauga.

Suteiktos bendrosios ir specialiosios (socialinės priežiūros) paslaugos pateikiamos

lentelėje:

Suteiktos paslaugos Paslaugų skaičius

Suaugusiems

šeimos

nariams

Vaikams

Informavimas 78 5

Konsultavimas 126 6

Tarpininkavimas ir atstovavimas 103 30

Maitinimo organizavimas (labdara, maisto paketai) 12 24

Aprūpinimas būtiniausiais drabužiais ir avalyne (pagalbos organizavimas iš

privačių asmenų)
3 5

Sociokultūrinės paslaugos (laisvalaikis, šventės, renginiai, išvykos) 16 34

Asmens higienos paslaugų organizavimas 195 285

Lydėjimas į įvairias įstaigas, pagalba apsiperkant 35 12

Sveikatos priežiūros organizavimas, tarpininkavimas (Savalaikė sveikatos

patikra, tyrimai, odontologo paslaugos, skiepai, PGR tyrimai)
17 28

Seminarų šeimoms, pozityvios tėvystės/motinystės mokymų, vaikų ir tėvų

ryšio stiprinimo seminarų, psichologo paskaitų organizavimas. 
48 24

Intensyvi krizių įveikimo pagalba 1 0

Psichologinės pagalbos, psichiatro konsultacijų, priklausomybių

konsultanto konsultacijų organizavimas.
29 25

Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas  (pagalba buityje ir

namų ruošoje, apsiperkant, mokant mokesčius ir kt.)
319 390
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Darbinių įgūdžių palaikymas, ugdymas. 39 6

Vaikų priežiūros įgūdžių ugdymas ir palaikymas (vaikų socialinių įgūdžių

ugdymas, laisvalaikio organizavimas, tinkamas bendravimas su jais). Taip

pat suaugusiųjų socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas

(bendradarbiavimas su konsultantais, specialistais, dirbančiais su šeima ir

kt.)

620 448

Tarpininkavimas su specialistais teikiančiais probuojamąją priežiūrą. 1 -

Savarankiško gyvenimo namuose suteiktos socialinės paslaugos. Vaikų globos

namų padalinyje Savarankiško gyvenimo namuose teikiamos akredituotos socialinės priežiūros

paslaugos: palydėjimo paslauga jaunuoliams ir apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose. 

Suteiktos bendrosios ir specialiosios (socialinės priežiūros) paslaugos pateikiamos

lentelėje:

Suteiktos paslaugos Paslaugų

skaičius

Informavimas 57

Konsultavimas 998

Tarpininkavimas ir atstovavimas (bendradarbiavimas su konsultantais, specialistais, 

dirbančiais su jaunuoliais ir kt.)

284

Maitinimo organizavimas (labdara, maisto paketai) 4

Sociokultūrinės paslaugos (laisvalaikis, šventės, renginiai, išvykos) 20

Asmens higienos paslaugų organizavimas 71

Lydėjimas į įvairias įstaigas, pagalba apsiperkant 81

Sveikatos priežiūros organizavimas, tarpininkavimas (Savalaikė sveikatos patikra,

tyrimai, odontologo paslaugos, skiepai, PGR tyrimai)
24

Psichologinės pagalbos, psichiatro konsultacijų, priklausomybių konsultanto

konsultacijų organizavimas.
14

Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas  (pagalba buityje ir namų

ruošoje, apsiperkant, mokant mokesčius ir kt.)
311

Darbinių įgūdžių palaikymas, ugdymas. 18

Socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas, laisvalaikio organizavimas, tinkamas

bendravimas 
314

IV SKYRIUS

LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI

Buvo vykdoma Socialinės ir sveikatos apsaugos programa. Įgyvendinant išsikeltus

tikslus, panaudotų lėšų suma sudarė 746 181,85 Eur. Detalesnė informacija apie panaudotas lėšas

pateikiama lentelėje:

Finansavimo šaltinis Panaudotų lėšų suma Eur

Savivaldybės biudžeto lėšos B 661 324,82

Lėšos ugdymo reikmėms finansuoti K 0

Tikslinės paskirties lėšos U 83 443,00

Pajamų įmokų lėšos S 1 414,03

Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti D 0

Specialiųjų programų lėšos R 0

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos E 0
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Iš Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos

skyriaus 2023 metais vaikų globos (rūpybos) išmokai gauta 76 778,81 Eur, panaudota 62 688,29

Eur. Vaikų globos (rūpybos) išmokos piniginių lėšų panaudojimas pateikiamas lentelėje:

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa.

Valstybės funkcija: vaikų globos ir rūpybos įstaigos

Eil. 

Nr.

Išlaidų pavadinimas Suma, Eur

1. Maistas 39 307,76

2. Medikamentai 3 766,72

3. Apranga, patalynė 6 666,62

4. Transporto išlaidos (autobuso nuoma) 243,00

5. Kitos prekės 7 668,89

6. Kišenpinigiai 5 035,30

Iš viso 62 688,29

2023 metais vidutinės vieno vaiko išlaikymo išlaidos (patirtos sąnaudos) Vaikų globos

namuose per mėnesį sudarė 2 453,74 Eur, padaliniuose bendruomeniniuose vaikų globos namuose –

4 482,47 Eur per mėnesį. Vidutinės vieno vaiko išlaikymo išlaidos padidėjo dėl darbo užmokesčio

ir socialinio draudimo padidėjimo, komunalinių išlaidų ir prekių kainų pokyčio.

Vaikų globos namų padalinyje Pagalbos šeimai centre socialinių paslaugų teikimo

vienam asmeniui kaina sudarė  1 364,80 Eur per mėnesį (44,88 Eur parai).

Vaikų globos namų padalinyje Savarankiško gyvenimo namuose socialinių paslaugų

teikimo asmeniui kaina sudarė 1388,22 Eur per mėnesį (45,65 Eur per parai).

Parama.  Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą 2023 m. gauta

paramos lėšų. Iš juridinių asmenų – 870 Eur, panaudota – 447,17 Eur. Iš fizinių asmenų gauta –

1000 Eur, Iš LR VMI GPM 1.2% - 546,56 Eur, panaudota – 8,10 Eur. Vaikų atostogų kelionių

išlaidoms apmokėti panaudota 447,17 Eur iš juridinių asmenų gautos paramos.

Finansiniai duomenys. Finansiniai duomenys apie Vaikų globos namų finansinę

būklę, pinigų srautus bei išlaidų sąmatos vykdymo duomenis pateikiami pridedamuose prieduose –

metinių finansinių atskaitų rinkinyje ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje.

Direktorė             Regina Urbanovičienė

PRITARTA

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų

globos namų tarybos

2024 m. vasario 28 d. posėdžio Nr. 2

protokoliniu nutarimu Nr. 1.





































































































3$79,57,17$

/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� JUXRGåLR �� G� ƳVDN\PX 1U� �.����

�/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� UXJSMǌþLR �� G� ƳVDN\PR 1U� �.���� UHGDNFLMD�

.RGDV

0LQLVWHULMRV � 6DYLYDOG\EơV

'HSDUWDPHQWR

ƲVWDLJRV ���������

3URJUDPRV �

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLR %

�� �� �� ��

�HXUDLV� FW�

PHWDPV
DWDVNDLWLQLDP
ODLNRWDUSLXL

� � � � � �

� ,â/$,'26 � ��������� ��������� ��������� ���������
� � 'DUER XåPRNHVWLV LU VRFLDOLQLV GUDXGLPDV � ��������� ��������� ��������� ���������

� � � 'DUER XåPRNHVWLV � ��������� ��������� ��������� ���������
� � � � 'DUER XåPRNHVWLV � ��������� ��������� ��������� ���������
� � � � � 'DUER XåPRNHVWLV SLQLJDLV � ��������� ��������� ��������� ���������
� � � � � � 'DUER XåPRNHVWLV SLQLJDLV � ��������� ��������� ��������� ���������
� � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV � ������� ������� ������� �������
� � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������
� � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � � � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � � � � � 0HGLNDPHQWǐ LU PHGLFLQLQLǐ SUHNLǐ EHL SDVODXJǐ

ƳVLJLMLPR LãODLGRV
�� ������ ������ ������ ������

� � � � � � 5\ãLǐ ƳUDQJRV LU U\ãLǐ SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV
�� ������� ������� ������� �������

� � � � � � 7UDQVSRUWR LãODLN\PR LU WUDQVSRUWR SDVODXJǐ
ƳVLJLMLPR LãODLGRV

�� ������� ������� ������� �������

�%LXGåHWR LãODLGǐ VąPDWRV Y\NG\PR ���� P� JUXRGåLR PơQ� �� G� PHWLQơV� NHWYLUWLQơV DWDVNDLWRV IRUPD
1U� ��

.XSLãNLR UDMRQR ãY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPDL� ���������� .XSLãNLR VDY�� 3DNHWXULDL %RNãWR J���

�ƳVWDLJRV SDYDGLQLPDV� NRGDV -XULGLQLǐ DVPHQǐ UHJLVWUH� DGUHVDV�

%,8'ä(72 ,â/$,'Ǐ 6Ą0$726 9<.'<02
����0� *582'ä,2 0Ơ1� �� '�

� NHWYLUWLV

�PHWLQơ� NHWYLUWLQơ�

$7$6.$,7$

���������� 1U�BBBBBBBBBBBBBBBB

�GDWD�

6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV
�SURJUDPRV SDYDGLQLPDV�

9DLNǐ JORERV LU UǌS\ERV ƳVWDLJRV

�������� .XSLãNLR U� âY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPǐ YHLNORV RUJDQL]DYLPR
XåWLNULQLPDV

9DOVW\EơV IXQNFLMRV

6DYLYDOG\EơV ELXGåHWR OơãRV

,ãODLGǐ
HNRQRPLQơV
NODVLILNDFLMRV
NRGDV

,ãODLGǐ SDYDGLQLPDV
(LO�
1U�

$VLJQDYLPǐ SODQDV� ƳVNDLWDQW
SDWLNVOLQLPXV

*DXWL
DVLJQDYLPDL
NDUWX VX
ƳVNDLW\WX

SUDơMXVLǐ PHWǐ
Oơãǐ OLNXþLX

3DQDXGRWL
DVLJQDYLPDL

�



� � � � � � $SUDQJRV LU SDWDO\QơV ƳVLJLMLPR EHL SULHåLǌURV
LãODLGRV

�� ������� ������� ������� �������

� � � � � �� 0DWHULDOLRMR WXUWR SDSUDVWRMR UHPRQWR SUHNLǐ LU
SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV

�� ������� ������� ������� �������

� � � � � �� .YDOLILNDFLMRV NơOLPR LãODLGRV �� ������ ������ ������ ������
� � � � � �� .RPXQDOLQLǐ SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � � � � �� ,QIRUPDFLQLǐ WHFKQRORJLMǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ

ƳVLJLMLPR LãODLGRV
�� ������� ������� ������� �������

� � � � � �� .LWǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� �������� �������� �������� ��������
� � 6RFLDOLQơV LãPRNRV �SDãDOSRV� ��� �������� �������� �������� ��������
� � � 'DUEGDYLǐ VRFLDOLQơ SDUDPD ��� �������� �������� �������� ��������
� � � � 'DUEGDYLǐ VRFLDOLQơ SDUDPD ��� �������� �������� �������� ��������
� � � � � 'DUEGDYLǐ VRFLDOLQơ SDUDPD ��� �������� �������� �������� ��������
� � � � � � 'DUEGDYLǐ VRFLDOLQơ SDUDPD SLQLJDLV ��� �������� �������� �������� ��������

,â 9,62 ��� ��������� ��������� ��������� ���������

�ƳVWDLJRV YDGRYR DU MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV�

�SDUDãDV�

'LUHNWRUơ 5HJLQD 8UEDQRYLþLHQơ

�YDUGDV LU SDYDUGơ�

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV WDUQ\ERV YHGơMD -RODQWD %DODLãLHQơ
�ILQDQVLQĊ DSVNDLWą WYDUNDQþLR DVPHQV� FHQWUDOL]XRWRV DSVNDLWRV ƳVWDLJRV YDGRYR DUED
MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV�

�YDUGDV LU SDYDUGơ�



3$79,57,17$

/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� JUXRGåLR �� G� ƳVDN\PX 1U� �.����

�/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� UXJSMǌþLR �� G� ƳVDN\PR 1U� �.���� UHGDNFLMD�

.RGDV

0LQLVWHULMRV � 6DYLYDOG\EơV

'HSDUWDPHQWR

ƲVWDLJRV ���������

3URJUDPRV �

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLR 6

�� �� �� ��

�HXUDLV� FW�

PHWDPV
DWDVNDLWLQLDP
ODLNRWDUSLXL

� � � � � �

� ,â/$,'26 � ������� ������� ������� �������
� � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� ������� ������� ������� �������
� � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � 3UHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � � 7UDQVSRUWR LãODLN\PR LU WUDQVSRUWR SDVODXJǐ

ƳVLJLMLPR LãODLGRV
�� ������ ������ ������ ������

� � � � � �� .LWǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR LãODLGRV �� ������� ������� ������� �������

,â 9,62 ��� ������� ������� ������� �������

�ƳVWDLJRV YDGRYR DU MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV�

�SDUDãDV�

�%LXGåHWR LãODLGǐ VąPDWRV Y\NG\PR ���� P� JUXRGåLR PơQ� �� G� PHWLQơV� NHWYLUWLQơV DWDVNDLWRV IRUPD
1U� ��

.XSLãNLR UDMRQR ãY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPDL� ���������� .XSLãNLR VDY�� 3DNHWXULDL %RNãWR J���

�ƳVWDLJRV SDYDGLQLPDV� NRGDV -XULGLQLǐ DVPHQǐ UHJLVWUH� DGUHVDV�

%,8'ä(72 ,â/$,'Ǐ 6Ą0$726 9<.'<02
����0� *582'ä,2 0Ơ1� �� '�

� NHWYLUWLV

�PHWLQơ� NHWYLUWLQơ�

$7$6.$,7$

���������� 1U�BBBBBBBBBBBBBBBB

�GDWD�

6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV
�SURJUDPRV SDYDGLQLPDV�

9DLNǐ JORERV LU UǌS\ERV ƳVWDLJRV

�������� .XSLãNLR U� âY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPǐ YHLNORV RUJDQL]DYLPR
XåWLNULQLPDV

9DOVW\EơV IXQNFLMRV

%LXGåHWLQLǐ ƳVWDLJǐ SDMDPǐ ƳPRNRV

,ãODLGǐ
HNRQRPLQơV
NODVLILNDFLMRV
NRGDV

,ãODLGǐ SDYDGLQLPDV
(LO�
1U�

$VLJQDYLPǐ SODQDV� ƳVNDLWDQW
SDWLNVOLQLPXV

*DXWL
DVLJQDYLPDL
NDUWX VX
ƳVNDLW\WX

SUDơMXVLǐ PHWǐ
Oơãǐ OLNXþLX

3DQDXGRWL
DVLJQDYLPDL

�

'LUHNWRUơ 5HJLQD 8UEDQRYLþLHQơ

�YDUGDV LU SDYDUGơ�

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV WDUQ\ERV YHGơMD -RODQWD %DODLãLHQơ
�ILQDQVLQĊ DSVNDLWą WYDUNDQþLR DVPHQV� FHQWUDOL]XRWRV DSVNDLWRV ƳVWDLJRV YDGRYR DUED
MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV�

�YDUGDV LU SDYDUGơ�



3$79,57,17$

/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� JUXRGåLR �� G� ƳVDN\PX 1U� �.����

�/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� UXJSMǌþLR �� G� ƳVDN\PR 1U� �.���� UHGDNFLMD�

.RGDV

0LQLVWHULMRV � 6DYLYDOG\EơV

'HSDUWDPHQWR

ƲVWDLJRV ���������

3URJUDPRV �

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLR 8

�� �� �� ��

�HXUDLV� FW�

PHWDPV
DWDVNDLWLQLDP
ODLNRWDUSLXL

� � � � � �

� ,â/$,'26 � �������� �������� �������� ��������
� � 'DUER XåPRNHVWLV LU VRFLDOLQLV GUDXGLPDV � �������� �������� �������� ��������

� � � 'DUER XåPRNHVWLV � �������� �������� �������� ��������
� � � � 'DUER XåPRNHVWLV � �������� �������� �������� ��������
� � � � � 'DUER XåPRNHVWLV SLQLJDLV � �������� �������� �������� ��������
� � � � � � 'DUER XåPRNHVWLV SLQLJDLV � �������� �������� �������� ��������
� � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV � ������� ������� ������� �������
� � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������
� � � � � � 6RFLDOLQLR GUDXGLPR ƳPRNRV �� ������� ������� ������� �������

,â 9,62 ��� �������� �������� �������� ��������

�ƳVWDLJRV YDGRYR DU MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV�

�SDUDãDV�

�%LXGåHWR LãODLGǐ VąPDWRV Y\NG\PR ���� P� JUXRGåLR PơQ� �� G� PHWLQơV� NHWYLUWLQơV DWDVNDLWRV IRUPD
1U� ��

.XSLãNLR UDMRQR ãY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPDL� ���������� .XSLãNLR VDY�� 3DNHWXULDL %RNãWR J���

�ƳVWDLJRV SDYDGLQLPDV� NRGDV -XULGLQLǐ DVPHQǐ UHJLVWUH� DGUHVDV�

%,8'ä(72 ,â/$,'Ǐ 6Ą0$726 9<.'<02
����0� *582'ä,2 0Ơ1� �� '�

� NHWYLUWLV

�PHWLQơ� NHWYLUWLQơ�

$7$6.$,7$

���������� 1U�BBBBBBBBBBBBBBBB

�GDWD�

6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV
�SURJUDPRV SDYDGLQLPDV�

9DLNǐ JORERV LU UǌS\ERV ƳVWDLJRV

����������� 6'8BVRFLDOLQLǐ GDUEXRWRMǐ '8

9DOVW\EơV IXQNFLMRV

9DOVW\EơV ELXGåHWR VSHFLDOLRML WLNVOLQơ GRWDFLMD

,ãODLGǐ
HNRQRPLQơV
NODVLILNDFLMRV
NRGDV

,ãODLGǐ SDYDGLQLPDV
(LO�
1U�

$VLJQDYLPǐ SODQDV� ƳVNDLWDQW
SDWLNVOLQLPXV

*DXWL
DVLJQDYLPDL
NDUWX VX
ƳVNDLW\WX

SUDơMXVLǐ PHWǐ
Oơãǐ OLNXþLX

3DQDXGRWL
DVLJQDYLPDL

�

'LUHNWRUơ 5HJLQD 8UEDQRYLþLHQơ

�YDUGDV LU SDYDUGơ�

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV WDUQ\ERV YHGơMD -RODQWD %DODLãLHQơ
�ILQDQVLQĊ DSVNDLWą WYDUNDQþLR DVPHQV� FHQWUDOL]XRWRV DSVNDLWRV ƳVWDLJRV YDGRYR DUED
MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV�

�YDUGDV LU SDYDUGơ�



3$79,57,17$
/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR
���� P� JUXRGåLR �� G� ƳVDN\PX 1U� �.����
�/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR
���� P� UXJSMǌþLR �� G� ƳVDN\PR 1U� �.���� UHGDNFLMD�

�%LXGåHWLQLǐ ƳVWDLJǐ SDMDPǐ PHWLQơV� NHWYLUWLQơV DWDVNDLWRV IRUPD 1U� ��

.XSLãNLR UDMRQR ãY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPDL� ���������%RNãWR J���� 3DNHWXULDL� .XSLãNLR U�

DĞƚŝŶĦ

���������� 1U�

�GDWD�

.RGDV

0LQLVWHULMRV � VDYLYDOG\EơV ���������

'HSDUWDPHQWR

ƲVWDLJRV ���������

�HXUDL� FW�

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLR NRGDV

3HUNHOWDV ƳPRNǐ OLNXWLV
DWDVNDLWLQLǐ PHWǐ
SUDGåLRMH �LåGR
VąVNDLWD�

/LHWXYRV
5HVSXEOLNRV WDP

WLNUǐ PHWǐ YDOVW\EơV
ELXGåHWR LU
VDYLYDOG\ELǐ

ELXGåHWǐ ILQDQVLQLǐ
URGLNOLǐ

SDWYLUWLQLPR
ƳVWDW\PX

SDWYLUWLQWRV ƳPRNRV
PHWDPV

)DNWLQơV ƳPRNRV Ƴ
ELXGåHWą SHU
DWDVNDLWLQƳ
ODLNRWDUSƳ

*DXWL ELXGåHWR
DVLJQDYLPDL SHU
DWDVNDLWLQƳ
ODLNRWDUSƳ

3DQDXGRWL
DVLJQDYLPDL SHU
DWDVNDLWLQƳ
ODLNRWDUSƳ

1HJDXWDV DVLJQDYLPǐ
OLNXWLV Lã LåGR ����±��

1HSDQDXGRWDV DVLJQDYLPǐ
OLNXWLV VąVNDLWRMH� NDVRMH�
PRNơMLPR NRUWHOơVH

%HQGUDV QHSDQDXGRWDV
DVLJQDYLPǐ OLNXWLV DWDVNDLWLQLR
ODLNRWDUSLR SDEDLJRMH �����

� � � � � � � � �

%LXGåHWLQLǐ ƳVWDLJǐ SDMDPRV� NDLS MRV DSLEUơåWRV /LHWXYRV
5HVSXEOLNRV ELXGåHWR VDQGDURV ƳVWDW\PR � VWUDLSVQLR � GDO\MH� Lã
YLVR� Lã Mǐ �

Ϭ ϮϬϭϬ ϭϰϭϰ͕Ϭϯ ϭϰϭϰ͕Ϭϯ ϭϰϭϰ͕Ϭϯ Ϭ Ϭ Ϭ

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLV ���

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLV ���

)LQDQVDYLPR ãDOWLQLV ���

«

�ŝƌĞŬƚŽƌĦ ZĞŐŝŶĂ hƌďĂŶŽǀŝēŝĞŶĦ

�ƳVWDLJRV YDGRYR DU MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV� �YDUGDV LU SDYDUGơ�

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV WDUQ\ERV YHGơMD -RODQWD %DODLãLHQơ
�ILQDQVLQĊ DSVNDLWą WYDUNDQþLR DVPHQV� FHQWUDOL]XRWRV DSVNDLWRV ƳVWDLJRV YDGRYR DUED MR

ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV� �YDUGDV LU SDYDUGơ�

�ƳVWDLJRV SDYDGLQLPDV� NRGDV -XULGLQLǐ DVPHQǐ UHJLVWUH� DGUHVDV�

%,8'ä(7,1,Ǐ Ʋ67$,*Ǐ 3$-$0Ǐ ����0� *582'ä,2 �� '�

PHWLQơ

$7$6.$,7$

3DVWDED� $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMDL� ILQDQVXRMDPL Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� ILQDQVDYLPR ãDOWLQLXV GHWDOLDL QXURGR DWVNLURVH HLOXWơVH� YDGRYDXGDPLHVL $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMǐ SURJUDPǐ� ILQDQVXRMDPǐ Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� ILQDQVDYLPR ãDOWLQLǐ NODVLILNDFLMRV� SDWYLUWLQWRV
/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR ���� P� UXJSMǌþLR � G� ƳVDN\PX 1U� �.���� Ä'ơO $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMǐ SURJUDPǐ� ILQDQVXRMDPǐ Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� ILQDQVDYLPR ãDOWLQLǐ NODVLILNDFLMRD SDWYLUWLQLPR³�



�

3$79,57,17$

/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� JUXRGåLR �� G� ƳVDN\PX 1U� �.����

�/LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR

���� P� UXJSMǌþLR �� G� ƳVDN\PR 1U� �.���� UHGDNFLMD�

���������� 1U� BBBBBBBBB
�GDWD�

�(XUDLV�

3URJUDPRV NRGDV 3URJUDPRV SDYDGLQLPDV
)LQDQVDYLPR ãDOWLQLR

NRGDV
3ODQDV VX OHLVWLQDLV
SDWLNVOLQLPDLV

9\NG\PDV
3DWLNVOLQWR SODQR
Y\NG\PDV� SURF�

1XRNU\SLV
1XRNU\SLR
VXPRV

GHWDOL]DYLPDV

$VLJQDYLPǐ
QHSDQDXGRMLPR
SULHåDVþLǐ
JUXSơV 1U�

$VLJQDYLPǐ QHSDQDXGRMLPR SULHåDVþLǐ GHWDOXV SDDLãNLQLPDV�
LãVNLULDQW SDåDQJRV Oơãǐ QHSDQDXGRMLPR SULHåDVWLV

� � � � � � ���
��� � �±� � � ��

�������� ���
'DUER XåPRNHVþLR SLQLJDLV �������� (XU� LU VRFLDOLQLR GUDXGLPR
ƳPRNRV ����� FW� QHSDQDXGRWRV GơO ODLNLQDL QHXåLPWǐ HWDWǐ�

����� ���

0HGLNDPHQWǐ LU PHGLFLQLQLǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ����� FW���
WUDQVSRUWR LãODLN\PR LU WUDQVSRUWR SDVODXJǐ ����� FW�� DSUDQJRV LU
SDWDO\QơV ƳVLJLMLPR LU SULHåLǌURV ����� FW��� PDWHULDOLRMR WXUWR
SDSUDVWRMR UHPRQWR SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ����� FW��� LQIRUPDFLQLǐ
WHFKQRORJLMǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ����� FW��� NLWǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ
ƳVLJLMLPR ����� FW��� GDUEGDYLR VRFLDOLQơV SDUDPRV SLQLJDLV OơãRV
����� FW�� QHSDQDXGRWRV GơO QHWLNVDXV SODQDYLPR�

����� ���
5\ãLǐ ƳUDQJRV LU U\ãLǐ SDVODXJǐ QHSDQDXGRWRV OơãRV� QHV VąVNDLWRV
Xå JUXRGåLR PơQ� JDXWRV SR DWDVNDLWLQLR ODLNRWDUSLR SDEDLJRV EXV
DSPRNơWRV VHNDQWƳ PơQHVƳ�

������� ���
6ąVNDLWRV Xå NRPXQDOLQHV SDVODXJDV JDXWRV SR DWDVNDLWLQLR
ODLNRWDUSLR SDEDLJRV� HOHNWURV LU ãLOXPRV HQHUJLMRV LãODLGRV Xå
JUXRGåLR PơQHVƳ EXV DSPRNơWRV VHNDQWƳ DWDVNDLWLQƳ ODLNRWDUSƳ��

��������� ���
.RPXQDOLQLǐ SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR OơãRV QHSDQDXGRWRV GơO
PDåHVQLǐ QHJX EXYR SODQXRWD HOHNWURV� ãLOXPRV HQHUJLMRV
VąQDXGǐ�

�%LXGåHWR LãODLGǐ SODQR Y\NG\PR SDJDO SURJUDPDV LU ILQDQVDYLPR ãDOWLQLXV ���� P� JUXRGåLR PơQ� �� G� PHWLQơV� SXVPHWLQơV DWDVNDLWRV IRUPD 1U� ��

.XSLãNLR UDMRQR ãY� .D]LPLHUR YDLNǐ JORERV QDPDL� ���������� .XSLãNLR VDY�� 3DNHWXULDL %RNãWR J���
�ƳVWDLJRV SDYDGLQLPDV� NRGDV -XULGLQLǐ DVPHQǐ UHJLVWUH� DGUHVDV�

%,8'ä(72 ,â/$,'Ǐ 3/$12 9<.'<02 3$*$/ 352*5$0$6 ,5 ),1$16$9,02 â$/7,1,86
���� P� JUXRGåLR PơQ� �� G�

0HWLQơ
�PHWLQơ� SXVPHWLQơ�

$7$6.$,7$

� 6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV % ��� ������ ��� ������ ����� ��� ������



�

������� ���
7UDQVSRUWR LãODLN\PR SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR OơãRV QHSDQDXGRWRV GơO
PDåR NLHNLR WUDQVSRUWR SDVODXJǐ XåVDN\Pǐ�

������� ���
.LWǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR OơãRV QHSDQDXGRWRV GơO Xå
VRFLDOLQơV SULHåLǌURV SDVODXJDV PDåDL PRNDQþLǐ J\YHQWRMǐ�

������� ���
.LWǐ SUHNLǐ LU SDVODXJǐ ƳVLJLMLPR OơãRV QHSDQDXGRWRV� QHV
VąVNDLWRV Xå VRFLDOLQơV SULHåLǌURV SDVODXJDV SHU JUXRGåLR PơQ�
EXV DSPRNơWRV VHNDQWƳ DWDVNDLWLQƳ ODLNRWDUSƳ��

� 6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV 8 �� ������ �� ������ ������ ����

,ã YLVR SDJDO SURJUDPą� ��� ������ ��� ������ ����� ��� ������

9LVR� ��� ������ ��� ������ ����� ��� ������

'LUHNWRUơ 5HJLQD 8UEDQRYLþLHQơ

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV WDUQ\ERV YHGơMD -RODQWD %DODLãLHQơ

� 6RFLDOLQơV LU VYHLNDWRV DSVDXJRV 6 � ������ � ������ ����� �������

�� $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMDL� ILQDQVXRMDPL Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� � VWXOSHO\MH ILQDQVDYLPR ãDOWLQLXV QXURGR DWVNLURVH HLOXWơVH� YDGRYDXGDPLHVL $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMǐ SURJUDPǐ� ILQDQVXRMDPǐ Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� ILQDQVDYLPR ãDOWLQLǐ NODVLILNDFLMD�
SDWYLUWLQWD /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV ILQDQVǐ PLQLVWUR ���� P� UXJSMǌþLR � G� ƳVDN\PX 1U� �.���� Ä'ơO $VLJQDYLPǐ YDOG\WRMǐ SURJUDPǐ� ILQDQVXRMDPǐ Lã /LHWXYRV 5HVSXEOLNRV YDOVW\EơV ELXGåHWR� ILQDQVDYLPR ãDOWLQLǐ NODVLILNDFLMRV SDWYLUWLQLPR³�

�� � VWXOSHO\MH QXURGRPRV DVLJQDYLPǐ QHSDQDXGRMLPR SULHåDVþLǐ JUXSơV LU Mǐ QXPHULDL� QXURG\WL ãLRV IRUPRV SULHGH� 3ULH YLHQR ãDOWLQLR VNLUWLQJRVH HLOXWơVH JDOLPD QXURG\WL NHOLV DVLJQDYLPǐ QHSDQDXGRMLPR SULHåDVþLǐ JUXSơV QXPHULXV�

�ƳVWDLJRV YDGRYR DU MR ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV� �SDUDãDV� �YDUGDV LU SDYDUGơ�

�ILQDQVLQĊ DSVNDLWą WYDUNDQþLR DVPDQHV� FHQWUDOL]XRWRV DSVNDLWRV ƳVWDLJRV YDGRYR DUED MR
ƳJDOLRWR DVPHQV SDUHLJǐ SDYDGLQLPDV�

�SDUDãDV� �YDUGDV LU SDYDUGơ�



.83,â.,2 5$-212 â9� .$=,0,(52 9$,.Ǐ */2%26 1$0$,

����0� *582'ä,2 �� '� %,8'ä(72 9<.'<02

$,â.,1$0$6,6 5$â7$6

%,8'ä(7,1,Ǐ Ʋ67$,*Ǐ 3$-$0Ǐ $7$6.$,7$ �IRUPD 1U� ��

3DMDPǐ ƳPRNǐ VXULQNLPR SODQDV ƳY\NG\WDV ����� ��

$WDVNDLWLQLV

ODLNRWDUSLV

3DMDPǐ ƳPRNǐ VXULQNLPR SODQDV

�(XU�

)DNWLQơV ƳPRNRV Ƴ ELXGåHWą SHU

DWDVNDLWLQƳ ODLNRWDUSƳ �(XU�FW�

���� PHWDL ���� �������

3DMDPǐ VXULQNLPR SODQDV QHƳY\NG\WDV� QHV EXYR PDåDL WUDQVSRUWR XåVDN\Pǐ� WDLS SDW EXYR

VRFLDOLQơV SULHåLǌURV WHLNLDPǐ SDVODXJǐ Xå NXULDV J\YHQWRMDL QHPRNơMR� 3DMDPǐ VXULQNLPR SODQXL ƳWDNRV

WXUơMR VRFLDOLQơV SULHåLǌURV SDVODXJRV VXWHLNWRV SHU JUXRGåLR PơQHVƳ Xå NXULDV J\YHQWRMDL DWVLVNDLW\V

VDXVLR PơQHVƳ�

02.Ơ7,1Ǐ 680Ǐ $7$6.$,7$

$WDVNDLWLQLR ODLNRWDUSLR SDEDLJRMH� OLNXVLǐ PRNơWLQǐ VXPǐ� NXULǐ DSPRNơMLPR WHUPLQDV \UD

VXơMĊV� QơUD� .UHGLWRULQLV ƳVLVNROLQLPDV EXV DSPRNơWDV VDXVLR PơQHVƳ�

%,8'ä(72 $6,*1$9,0Ǐ 1(3$1$8'2-,02 35,(ä$67<6

,QIRUPDFLMD DSLH DVLJQDYLPǐ QHSDQDXGRMLPR SULHåDVWLV SDWHLNWD %LXGåHWR LãODLGǐ SODQR

Y\NG\PR SDJDO SURJUDPDV LU ILQDQVDYLPR ãDOWLQLXV )RUPRMH 1U� ��

%,8'ä(7,1,Ǐ /ƠâǏ 6Ą6.$,726 /ƠâǏ /,.8ý,$,

0HWǐ SUDGåLRMH ELXGåHWLQLǐ Oơãǐ VąVNDLWRMH Oơãǐ QHEXYR� $WDVNDLWLQLR ODLNRWDUSLR SDEDLJRMH

Oơãǐ VąVNDLWRMH QHEXYR�

'LUHNWRUơ 5HJLQD 8UEDQRYLþLHQơ

6DYLYDOG\EơV ƳVWDLJǐ DSVNDLWRV -RODQWD %DODLãLHQơ
WDUQ\ERV YHGơMD

3DUHQJơ� ILQDQVLQLQNơ�NDVLQLQNơ 'DQJXROơ 3DNãWLHQơ�
WHO� QU� � ��� ������ HO�SDãWDV GDQJXROH�SDNVWLHQH#NXSLVNLV�OW



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ

GLOBOS NAMŲ 2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ

RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-24 Nr. TS-150

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Raslanas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-27 14:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-27 14:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-30 12:28 - 2028-10-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 240524-TS-150 veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 240524-TS-150 finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 240524-TS-150 biudžezo islaidu samatos vykdymo

ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Regina Urbanovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




